
Pagrindimas dėl pirkimo nevykdymo per CPO  

 

Atsižvelgiant į LR viešųjų pirkimų įstatymo reikalavimus ir viešųjų pirkimų principus, konkurso sąlygos 

turi būti individualizuotos, pritaikytos konkrečios Perkančiojo subjekto poreikiams, tuo tarpu pirkimą atliekant 

CPO el. katalogo pagalba yra taikomos standartinės konkurso sąlygos. 

 Perkantysis subjektas perka paviršinių nuotekų šalinimo tinklų rekonstravimo techninės priežiūros 

paslaugas rangos sutarčiai  „Projekto Romainių g., Šilainių pl. (nuo Šilainių pl. iki Raudondvario pl.) ir 

Raudondvario pl. (nuo Raudondvario pl. Iki Šilainių pl.), Kaune, rekonstravimo rangos darbai“.  

Perkant paslaugas CPO el. katalogu, paslaugos būtų perkamos ir tiekėjui atsiskaitoma pagal fiksuotą 

valandinį įkainį. Tuo tarpu Perkantysis subjektas už techninės priežiūros paslaugas tiekėjui atsiskaito pagal 

fiksuotą kainą, kuri tiekėjui apmokama proporcingai nuo rangos darbų sutartyje atliktų darbų vertės, nes tik tokiu 

būdu užtikrinamas sutarčių savalaikis įvykdymas.  


